



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 18 marca 2020 r.

53/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! NADZWYCZAJNIE O PROJEKTACH UCHWAŁ

W porządku obrad 38., nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Krakowa znajduje się 10 punktów. Sesja rozpocznie się w piątek 20 marca o godz. 16:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! KORONAWIRUS ZMIENIA WSZYSTKO

Czas jest wyjątkowy. Zamykane są szkoły, zawieszona została m.in. Strefa Płatnego Parkowania. Niektóre nowo wprowadzone przepisy nie są jednak do końca jasne i to właśnie w tych sprawach interpelowali radni Łukasz Wantuch i Artur Buszek. Z kolei radny Łukasz Sęk interpelował w sprawie opłat za odbiór śmieci. (BS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! WIĘCEJ PRZEDSZKOLI W KRAKOWIE?

W Krakowie prowadzonych jest obecnie wiele inwestycji mieszkaniowych, co przyczyni się do zwiększenia liczby mieszkańców miasta, a tym samym zapotrzebowania na zapewnienie miejsc m.in. w przedszkolach. Radny Łukasz Gibała ma wątpliwości, czy obecna sieć przedszkoli jest wystarczająca i składa interpelację w tej sprawie.

Radny dopytuje, ile w latach 2016-2019 było wniosków o przyjęcie do przedszkoli w poszczególnych dzielnicach Krakowa i jaki procent wniosków został rozpoznany pozytywnie. Radnego interesuje także, czy miasto planuje w najbliższym czasie budowę przedszkoli samorządowych, jeśli tak, to które dzielnice są brane pod uwagę w pierwszej kolejności oraz jakie instrumenty wsparcia stosuje miasto dla przedsiębiorców, którzy prowadzą lub planują założyć przedszkole prywatne? (BS)

W PIĄTEK SESJA NADZWYCZAJNA

Na wniosek Prezydenta Miasta Krakowa w piątek 20 marca o godz. 16:00 odbędzie się nadzwyczajna sesja Rady Miasta Krakowa. Sesja odbędzie się w rygorze sanitarnym zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADA MIASTA KRAKOWA PRACUJE W ZMIENIONYM TRYBIE

Sesje Rady Miasta Krakowa 25 marca i 8 kwietnia nie odbędą się – taką decyzję w związku z sytuacją epidemiologiczną ogłoszoną przez Rząd RP podjął Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W CIENIU KORONAWIRUSA

Radni Miasta Krakowa złożyli kilka interpelacji międzysesyjnych. Część z nich dotyczy epidemii koronawirusa – w tej sprawie interpeluje Artur Buszek i Łukasz Gibała. Łukasz Gibała dopytuje także o współpracę Miasta z jednostkami uczelnianymi w zakresie nowoczesnej technologii i smart city, a Łukasz Wantuch chce wiedzieć, ile biletów komunikacji miejskiej sprzedanych zostało w lutym 2020 r.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

UWAGA!

Szanowni Państwo, ze względu na nadzwyczajną sytuację, do odwołania, Informacje Rady Miasta Krakowa nie będą wysyłane codziennie. Jeśli tylko pojawi się ważna informacja związana z pracą radnych, komisji i Radą Miasta Krakowa - niezwłocznie ją do Państwa prześlemy.

Z poważaniem,

Redakcja Informacji Rady Miasta Krakowa

POSIEDZENIA KOMISJI: 20 marca, piątek**POSIEDZENIE KOMISJI BUDŻETOWEJ PRZED SESJĄ**

O godz. 15:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy. Pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Budżetowej.

Radni zajmą się bieżącymi sprawami.

[Bieżący plan posiedzeń Komisji](#)

DYŻURY RADNYCH:**19 marca, czwartek**

Łukasz Gibała – godz. 16.30 – 19.00, ul. Kazimierza Wielkiego 60 (lokal na parterze)

Małgorzata Kot – godz. 18.00 – 19.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze, Rynek Podgórski 1, tel. 12 656-62-25, 12 616-81-16

20 marca, piątek

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, ul. Jana Kurczaba 3, tel. 12 658-26-11

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 20 marca (sesja nadzwyczajna)
- 22 kwietnia
- 6 i 20 maja
- 3, 5 (sesja uroczysta z okazji święta miasta) i 24 czerwca
- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa